РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2019                                                  №  7                                    х.Молаканский

	О признании утратившим силу Постановления Администрации Долотинского сельского поселения от 18.06.2012 № 53

В целях систематизации муниципальных правовых актов Администрации Долотинского сельского поселения, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения ,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2019 года Постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 18.06.2012 № 53 «О создании антитеррористической комиссии Долотинского сельского поселения»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Долотинского сельского поселения

	Е.Н.Кудинова